

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania pn.: Remont drogi wojewódzkiej nr 311 odc. Szreniawa – Komorniki wraz z urządzeniami poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekt Stałej Organizacji Ruchu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, projekt stałej organizacji ruchu jest w trakcie procedowania. Zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu zostanie przekazany wykonawcy robót na etapie przekazania placu budowy. Elementy projektowanego oznakowania poziomego i pionowego zostały ujęte w przedmiarze robót.

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o weryfikację i poprawienie kilometrażu robót na planach sytuacyjnych. Zgodnie z planami sytuacyjnymi cały zakres mieści się na odcinku km 18+670,00 do km 20+750, ale dla robót nawierzchniowych oznaczono początek odcinka w km 18+838,00 a koniec w km 16+148,00.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku robót nawierzchniowych należy przyjąć jako początek odcinka w km 18+838,00 a koniec w km 19+853,00. Jednocześnie oznaczenie wskazane w planie sytuacyjnym kilometraż Km 16+148,00 jest błędny.